
5. ročník 30. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 30 18.3. - 22.3.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
18.3.

1. TřH Ranní kruh, třídnické práce
2. M Čj - Čtenářská lekce
3. Čj Lichožrouti
4. Čj Příslovce
5. Př Třídění živočichů

ÚTERÝ
19.3.

1. Čj Knihovna
2. Čj Knihovna
3. Aj My family - listening, speaking
4. Inf Naprogramujte si vlastní hru
5. Vl Opakování od národního obrození - časová osa

STŘEDA
20.3.

1. Čj Dětské kolo Gepard, str. 115, opakování - spojky a příslovce
2. Aj Family tree - possesive adjectivec
3. Čj Druhy zájmen, DIKTÁT

4.+5. Vv Cestování kontinenty - akvarelové barvy, hrubá sůl, malířská lepící páska
7.+8. Pč Vaření dle receptu (přinést vlastní suroviny dle domluvy ve skupinách)

ČTVRTEK
21.2.

1. Př Třídění živočichů
2. M Váhové rovnice, procvičování
3. M Váhové rovnice, procvičování
4. Hv Zpěv a hlasová hygiena, rytmické hry
5. Aj Whose this? Possessive ´s

7.+8. Tt Práce s dřevem - tvoření velikonočních výrobků

PÁTEK
22.3.

1.+2. Tv Míčové a pohybové hry
3. Čj Reklama - tvorba reklamy
4. M TEST (výpočet obsahu rovinných obrazců)
5. Vl Opakování od národního obrození - časová osa

1. V úterý 19.3.2024 od 16.30 hodin nabízíme rodičům předškoláků i dalším zájemcům povídání o naší
škole. Kavárny pro rodiče: Jak učíme v Chrašticích se zúčastní ředitel školy Karel Derfl, výchovná
poradkyně Lenka Řezáčová i další pedagogové školy. Všechny srdečně zveme!

2. Ve středu 20.3.2024 od 13.00 - 17.00 hod. proběhne v podkroví školy BURZA KNIH, kterou pořádají
členové žákovského parlamentu. Výtěžek z prodeje knih využijeme na nákup nových knih do třídních
knihoven. Děkujeme za vaši podporu.

3. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 h. zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše otázky
odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

4. V úterý 26.3.2024 se koná ve škole Noc s Andersenem. Sraz bude v 16.30 hod. Děti obdržely přihlášky
s informacemi o akci.

5. Školní družina - děti budou potřebovat 2 vyfouklá vajíčka.
6. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.

Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

7. Spolek rodičů a přátel školy (SRPŠ) ZŠ a MŠ Chraštice pracuje v novém složení - předsedou se stal
Petr Zástěra. Více informací o spolku rodičů naší školy najdete na školním webu zde.

Michal Nedvěd, třídní učitel

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.zschrastice.cz/obsah/spolek-rodicu?fbclid=IwAR22DA6pTLeXL3RCMG3XGABHJCld1CgHbgQ_QqclJ3wMhMqJ_yXLW146oK0

